
Id: FB98C8F9-2C21-4D0F-9879-7AB5B8322AF3. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 stycznia 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Śremu w sprawie Preliminarza 
Wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i uchwały 
nr 159/XVI/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 listopada 2011 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2012 r. oraz uchwały nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Śrem na 2012 rok i Zarządzenia nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 
stycznia 2012 r. zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie załącznik do Zarządzenia Nr 4/2012 Burmistrza Śremu 
z dnia 13 stycznia 2012 r. w sprawie Preliminarza Wydatków Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2012 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski



Id: FB98C8F9-2C21-4D0F-9879-7AB5B8322AF3. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2012

Burmistrza Śremu

z dnia 23 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.doc

PRELIMINARZ WYDATKÓW 
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
GMINY ŚREM NA 2012 ROK 

Zalacznik1.doc

